



บริษัท รุ่งเรือง อินสตรูमेंท์ จำกัด (สำนักงานใหญ่)
82/3 ม.5 ต.ลาดสวาย อ.ลำลูกกา จ.ปทุมธานี 12150
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0105547044511
โทร. 02-1934108
เบอร์มือถือ 086-3851599 , 086-3043029
โทรสาร 02-1934109
www.mainscale.com / sales@mainscale.com

ลูกค้า

SNC CREATIVITY ANTHOLOGY COMPANY LIMITED (สำนักงานใหญ่)
88/21-24 Moo.2 Tambol Makhamkoo
Amphur Nihompattana Rayong 21180
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0115555018001

ใบเสนอราคา

เลขที่	QT2021002225
วันที่	01/10/2021
เครดิต	60 วัน
ผู้ขาย	ชำนาญพงษ์ แซ่ตั้ง
ชื่องาน	Tool
ผู้ติดต่อ	Mr.Raken
เบอร์โทร	0858210583
อีเมล	raken@snc-scan.com

#	รายละเอียด	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ส่วนลด	มูลค่า
1	ที่เติมลม มีเกจ 150533XSTN STANLEY	1	690.00		690.00
2	ถังดูด-ถ่ายน้ำมันเครื่อง(แบบมีหลอดแก้ว) 70 ลิตร SATA รุ่น SCAE5701	1	15,950.00		15,950.00
3	PUMA PS-40100 ปัดลมเสียงเงียบ OIL FREE 3 แรงม้า 100 ลิตร (220V.)	1	16,500.00		16,500.00
4	คีมปอกสายไฟ อัดโนมัติ ขนาด 7 นิ้ว	1	450.00		450.00
5	MITUTOYO Vernier Caliper #530-109 Range : 0-300mm(0.05mm)	1 เครื่อง	3,350.00		3,350.00
6	ชุดยึดแผ่นกันสะเทือน รุ่น YMD-036 YAMADA (10ชิ้น/กล่อง)	1 กล่อง	1,250.00		1,250.00
7	ถุงมือไนลอนเคลือบ PU สีดำ (L)	200 คู่	21.00		4,200.00
8	หน้ากากเชื่อมปรับแสงอัตโนมัติ PUMPKIN รุ่น PTT-WH92A	2	1,050.00		2,100.00
9	GW Instek GDS-1072A-U ดิจิตอล ออสซิลโลสโคป	1	17,950.00		17,950.00
10	WELPRO WELTIG250DC (8.64) เครื่องเชื่อมอาร์กอน 2 ระบบ 250 แอมป์ (220V.I) พร้อมอุปกรณ์มาตรฐาน	1	24,500.00		24,500.00
11	เครื่องเจียร์หินไฟฟ้า MAKITA 6 นิ้ว รุ่น GB602 กำลังไฟ 250 วัตต์ มอเตอร์ 1/3 แรงม้า	1	4,590.00		4,590.00
12	เครื่องเลื่อยชักไร้สาย 12 โวลต์ มากิต้า (MAKITA) รุ่น JR103DZ ความยาวช่วงชัก 1/2 นิ้ว (13 มม.) ความสามารถในการตัดท่อและความสามารถในการตัดไม้ 50 มม. (2 นิ้ว) สวิตช์โกป็นและสวิตช์บีบ *พร้อมแบตเตอรี่ชาร์จ	1	8,590.00		8,590.00
13	MAKITA TW190SF1J บล็อกไร้สาย 1/2" (batt+charger)	1	5,450.00		5,450.00
14	MAKITA HG6530VK เครื่องเป่าลมร้อน ปืนเป่าลมร้อน HEAT GUN 2000W DIGITAL LCD ปรับได้ 9 ระดับ	1	3,590.00		3,590.00
15	เครื่องขันบล็อดไร้สาย มากิต้า (MAKITA) รุ่น DTW1001RFJ แบตเตอรี่ 3.0Ah ขนาดหัวขันแบบสี่เหลี่ยม แรงบิดสูงสุด 1,050 นิวตันเมตร มีฟังก์ชัน preglow และ afterglow.	1	17,990.00		17,990.00
16	MAKITA 6305 สว่านไฟฟ้า 1/2" งานหนัก 850W	1	7,950.00		7,950.00
17	รถเข็นพับได้300kg	1	1,590.00		1,590.00
18	ชุด PPE	20	290.00		5,800.00



บริษัท รุ่งเรือง อินสตรูमेंท์ จำกัด (สำนักงานใหญ่)
82/3 ม.5 ต.ลาดสวาย อ.ลำลูกกา จ.ปทุมธานี 12150
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0105547044511
โทร. 02-1934108
เบอร์มือถือ 086-3851599 , 086-3043029
โทรสาร 02-1934109
www.mainscale.com / sales@mainscale.com

ลูกค้า

SNC CREATIVITY ANTHOLOGY COMPANY LIMITED (สำนักงานใหญ่)
88/21-24 Moo.2 Tambol Makhamkoo
Amphur Nihompattana Rayong 21180
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0115555018001

ใบเสนอราคา

เลขที่	QT2021002225
วันที่	01/10/2021
เครดิต	60 วัน
ผู้ขาย	ชำนาญพงษ์ แซ่ตั้ง
ชื่องาน	Tool
ผู้ติดต่อ	Mr.Raken
เบอร์โทร	0858210583
อีเมล	raken@snc-scan.com

#	รายละเอียด	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ส่วนลด	มูลค่า
			รวมเป็นเงิน		142,490.00 บาท
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		9,974.30 บาท
			จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น		152,464.30 บาท

(หนึ่งแสนห้าหมื่นสองพันสี่ร้อยหกสิบสี่บาทสามสิบสตางค์)

หมายเหตุ

- สินค้าซื้อแล้วไม่รับเปลี่ยนหรือคืน
(ยกเว้นกรณี สินค้าไม่อยู่ในสภาพสมบูรณ์)
- ยื่นราคา 30 วันนับจากวันที่เสนอราคา

ในนาม SNC CREATIVITY ANTHOLOGY COMPANY LIMITED

ในนาม บริษัท รุ่งเรือง อินสตรูमेंท์ จำกัด



Chamnanpong T.

01/10/2021

ผู้สั่งซื้อสินค้า

วันที่

ผู้อนุมัติ

วันที่